
Specialista*ka na participaci v oblasti obnovitelných zdrojů♻
● 🔍Zajímá Tě participace, udržitelnost a budoucnost obnovitelných zdrojů?
● 🌿Máš vizi o české krajině, kde solární panely využívají nepoužívanou půdu a větrné turbíny tvoří

harmonickou součást horizontu?
● 🗣Chceš být tvůrcem změny a přispět k vytvoření energeticky efektivnějších a ekologičtějších

obcí?
● 🚘Pokud navíc aktivně řídíš, jsi člověk, koho hledáme.
● 💡Přidej se k nám a společně namícháme ten správný energetický mix.

Co bude tvou náplní práce?
● podpora týmu pro udržitelnou energetiku
● asistence při plánování a implementaci projektů
● komunikace s investory, představiteli samospráv a veřejností
● zpracování výstupů a dat
● získávání cenných zkušeností v terénu
● možnost profesního i kariérního růstu
● výhledově možnost řídit vlastní projekty v oblasti participace o obnovitelných zdrojích energie

Naše požadavky
● Vášeň pro udržitelnou energetiku: Není třeba mít odborné znalosti v oboru energetiky. Je

důležité, aby měl/a vášeň pro udržitelné zdroje energie a rozvoj jejich potenciálu.
● Schopnost psát: Psaní je nezbytnou součástí našich projektů. Psané výstupy jsou důležitým

prvkem v budování vztahu s komunitou. Je důležité psát čtivě, jasně a srozumitelně.
● Ochota k rozvoji a změnám: Oblasti participace a udržitelné energetiky se neustále vyvíjí a je

třeba vyvíjet se s nimi. Hledat, zajímat se, být aktivní.
● Analytické myšlení: Schopnost analytického myšlení je důležitá nejen při zpracování dat a

reportů, ale také při řešení mnoha problémů v agendě i mimo ni. A to se hodí.
● Vlastní názor: Schopnost formulovat vlastní názor na základě zkušenosti/informací a sdílet ho.

Reprezentuje další pohled na věc a to je při participativním plánování cenné!
● (Komunikační) znalost angličtiny: Vzhledem k mezinárodnímu firemnímu prostředí je

komunikační znalost angličtiny “must have”.
● Firemní kultura: Jsme féroví, otevření a respektující každého v jeho jedinečnosti. To samé

potřebujeme i od Tebe.

Zaujala-li tě naše nabídka, co dál?

● Máš chuť být součástí našeho týmu? Pošli svůj životopis a motivační dopis na
jana@participationfactory.com.

● Jestli nás zaujmeš, spojíme se a seznámíme se na online callu.
● V druhém kole bude třeba vypracovat menší psaný úkol.
● A v posledním kole tě pozveme na setkání s širším vedením Participation Factory.

mailto:jana@participationfactory.com

